
Catastro - Ordenanza 1754/95

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  C11
   Catastro 

  

  

    ORDENANZA 1754/95 

  

   TIGRE, 20 de octubre de 1995.-

  

   VISTO:
      La Ordenanza Nº 1754/95, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 10 de octubre de 1995, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO_1º  Facúltase al Departamento Ejecutivo a desafectar del dominio público y
afectar al dominio privado municipal el sector de la calle España, entre Gelly y Obes y la
colectora de la Ruta Panamericana, El Talar, conforme constancias obrantes en el expediente
4112-9847/94, para la posterior venta a las Sras. ANDREA y MARCELA FERREIRA, en la
suma de pesos setenta y tres mil ochocientos ($ 73.800,00), por los motivos sustentados en el
mencionado expediente.

  

   ARTICULO_2º Comuníquese al D.E. a sus efectos.

  

   
   SALA DE SESIONES, 10 de octubre de 1995.

  

 1 / 2



Catastro - Ordenanza 1754/95

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

    

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1º  Promúlgase la Ordenanza Nº 1754/95.-

  

   ARTICULO_2º Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3º Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y cúmplase
por la Subsecretaría de Gobierno.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es copia del original archivado en la Dirección de Despacho General y Digesto
   DECRETO N° 1077
   
    

  

 2 / 2


